

BRM  
2022-04-08

Ciechanów, 31.03.2022 r.

BRM  
proszę przygotować  
następujące  
dokumenty K.S.Ś.P.  
13.04.2022  
y/l

Radni Rady Miasta Ciechanów  
za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów



## PETYCJA

**W przedmiocie uchylenia Uchwały nr 480/XLVIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uzgodnienia rozbiórki budynku biurowego zlokalizowanego w granicach zespołu przyrodniczo – krajobrazowego „Dolina Rzeki Łydyni”**

Przedmiotem uchwały, o której uchylenie w imieniu Mieszkańców wnioskuję, jest wyrażenie zgody na rozbiórkę budynku dz. nr ew. 1190 położonej przy ul. 17 Stycznia 30 w Ciechanowie znajdującego się w granicach zespołu przyrodniczo – krajobrazowego „Dolina Rzeki Łydyni”

Mieszkańcy są taką decyzją radnych zaskoczeni i bardzo zaniepokojeni. Jakikolwiek decyzje w tak istotnych kwestiach, mających wpływ na przestrzeń publiczną, powinny nastąpić przy udziale strony społecznej – tym bardziej w czasach pandemii, która znacznie utrudnia aktywny dostęp do bieżącego życia miasta. Inaczej będziemy się mierzyć z wieloletnimi następstwami i niezadowoleniem społecznym, jak w przypadku przebudowy Placu Jana Pawła II na parking.

Uważam, że Radni przed podjęciem uchwały winni byli się zapoznać z aktualną ekspertyzą dotyczącą stanu technicznego budynku, z analizą ekonomiczną ewentualnego zagospodarowania budynku oraz poznać oczekiwania społeczne.

Jako Mieszkańcy nie wiemy, co tak naprawdę kryją wnętrza budynku. W czasach świetności pracowały tam potężne silniki diesla, które mogą stanowić wartość z punktu widzenia historii techniki. Rozbiórka takiego obiektu jest zawsze ostatecznością. Stan techniczny jest usprawiedliwieniem ponieważ otoczenie budynku od lat wydaje się być nienależycie zabezpieczone przed dostępem osób trzecich, a wyburzenie obiektu nie rozwiązuje problemów bezdomności w naszym mieście.

Z uwagi na powyższe, w imieniu Mieszkańców podpisanych na liście poparcia dla petycji, wnoszę do radnych o uchylenie w/w uchwały, wystąpienie do Prezydenta Miasta o przygotowanie stosownych dokumentów, tj. ekspertyz i analiz dotyczących obiektu oraz przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących pomysłów na wykorzystanie obiektu. Dopiero w oparciu o takie ustalenia powinna być podjęta uchwała Rady Miasta.

Załączniki:

- 1) Listy ze 122 podpisami poparcia dla petycji

